



מנהרות הזמן של העיר עכו

Posted on 2 ביולי 2020 by שוש להב



טיול משפחתי מהנה ומרחיב ידע, בעיר הבירה העתיקה של הגליל המערבי

Categories: [מחוץ לקופסא](#), [ראשי](#)

Tag: [עכו](#)

עכו היא עיר נמל מהעתיקות בעולם, ושוכנת בגליל המערבי לחופי הים התיכון. מבנים עתיקים ושבילים מהתקופה העות'מנית הם דבר שבשגרה למי שגדלו בעיר עכו, ולמבקרים בה צפוייה חוויה רבת-פנים. כבר מהרגע שנכנסים לעיר העתיקה בעכו, מקבלים את פנינו הבריזה, ריח הים והנוף, ואווירת היומיום מתחלפת בתחושה של חופשה אמיתית. בזכות האתרים ההיסטוריים בעיר, הקולינריה, האטרקציות התיירותיות והעובדה שכולם זקוקים לחופשה קטנה בארץ, עכו היא המקום המושלם לחופשה משפחתית.

לרוב האטרקציות בעיר ניתן לרכוש כרטיס משולב. ילד עד גיל 5 חינם, וכרטיס משולב בעלות של 30 ש"ח, מאפשר כניסה לאתרים: אולמות האבירים, חמאם טורקי, הגן הקסום, גן הבוסתן, מוזיאון עוקשי לאמנות מודרנית והמוזיאון האתנוגרפי. אז נשלב בטיול בין עתיק לעכשווי, מתחת לאדמה ומעליה, ושפע טעימות נוספות מכל הטוב שעכו מציעה.



אולמות האבירים. צילום אלה לייטוס

אולמות האבירים בעכו

ביקור באולמות האבירים, מבטיח הצצה אל חייהם של האבירים הצלבנים, שחיו בעכו לפני מאות שנים. בתוך מכלול האולמות, מוצג סיפור בן 4,000 שנה, באמצעות מוצגים מוזיקליים, הקרנות על הקירות של מסעי הצלב ועוד מידע רב על התקופות השונות. במהלך הסיור יקבל כל מבקר אוזנייה לשימוש ב-10 שפות להפעלת כל התצוגות. במהלך היום יהיו פתוחים חלק מהרחובות, קאפלה, חנויות ושוק האמנים מהתקופה הצלבנית: נפחות פלדה וזכוכית, קדרות, אריגה, ריקמה, רציעת עור, קליעת סלים, ייצור בשמים ושמנים ועוד. האולמות משתרעים על פני שטח עצום מתחת לפני הקרקע, וכוללים דוכני אמנים אותנטיים וקמרונות אדירים ומרהיבים. הסיור באולמות האבירים הינו חוויה תיירותית יוצאת דופן.

מתי: חמישי עד שבת בשעות

איפה: ויצמן 1 עכו

17:00-10:00.

אקסטרים פארק אתגר עכו

פארק האקסטרים בעכו הוא הגדול והמקצועי ביותר בישראל, ובו קיר הטיפוס הגדול ביותר במזרח התיכון בגובה 32 מטרים, אומגה ענקית באורך 90 מטרים, מסלולי SKY TRACK ומעל 2000 מטרים של קירות טיפוס, עם כ-8,000 אחיזות טיפוס, אשר עוצבו בצרפת במיוחד עבור הפארק. בפארק מגוון מתקנים, המותאמים לכל רמת קושי ולכל גיל. לטובת הקטנטנים וההורים, הכשירו מתחם שעשועים, מרחבים ירוקים עם פינות ישיבה ובית קפה. איפה: רחוב שלום הגליל 3, עכו - פרק אקסטרים עכו ב-WAZE
מתי: ימי ו': 15:15-10:00 קבוצות בתיאום מראש לאורך כל היום. כמה: מבצע לחודשי הקיץ, כרטיס כניסה חד פעמי לטיפוס ושהות בפארק ב-30 ש, כניסה ליום מלא הכוללת פעילות של שלוש שעות בכל האטרקציות באתר ב-130 ש.



מוזיאון אוצרות החומה. צילום יגאל יששכרוב

מוזיאון "אוצרות בחומה"

בעכו העתיקה שוכן בלב החומה המזרחית מוזיאון, שמטרתו לשמר את המורשת ההיסטורית המרתקת של העיר ולשחזר מראות אותנטיים מהעבר. דרך מאות החפצים המוצגים במוזיאון, המבקרים מתוודעים לבעלי המלאכה המסורתיים שעבדו בשווקים, לרהיטים המרהיבים של עשירי העיר ולרקמת החיים בעיר שהייתה מקום מפגש ייחודי של אמונות ודתות. מלבד תצוגות הקבע במוזיאון, מוצגות גם תערוכות מתחלפות אחת לשלושה חודשים. בתערוכה ניתן לראות כיצד השתנו העיצובים והטכניקות בהתאם לרוח התקופה ולאופנה. השילוב הקסום בין אולמות האבן המקומרים לבין מאות החפצים, יוצרים חוויה מיוחדת וייחודית. פנינה נוספת במוזיאון היא החצר הפנימית המעוגלת שעל החומה, בה ניצבו בעבר התותחים. כיום משמשת הגינה לקבלת פנים, ערבי תרבות ואירועים פרטיים. מת: חמישי עד שבת בשעות 10:00-17:00. איפה: ויצמן 1 עכו

מוזיאון עוקשי

בעכו העתיקה, בצמוד לאולמות האבירים, במבנה קמרונות מצולבים עתיק מהתקופה העות'מנית, נמצא מוזיאון המציג תערוכות מתחלפות של אמנות ישראלית, לצד תצוגת הקבע מעבודותיו של האמן אבשלום עוקשי ז"ל (1916 - 1980) אשר היה אחד הציירים הישראלים החשובים ביותר והטביע היטב את חותמו על האמנות הארצי-ישראלית. את רוב שנותיו עשה האמן בעכו בה חי, יצר והקים את סדנת הציור שלו שהפכה לאחר מותו ל"מוזיאון עוקשי לאמנות" במטרה להנחיל את מורשתו האמנותית לדורות הבאים. המוזיאון מנהל דיאלוג קבוע עם אמנים הנמנים עם ממשיכי דרכו של עוקשי ועם תלמידיו ומציג מעבודותיהם בכל הזדמנות. מת: חמישי עד שבת בשעות 10:00-17:00. איפה: ויצמן 1 עכו



הגן הבוטני. צילום החברה הכלכלית עכו

הגן הבוטני

הגן הבוטני בעכו מציג את מגוון הצמחייה באגן הים התיכון. על פני 21 הדונמים שלו בצפון העיר עכו, נשתלה צמחייה מהרי האטלס באפריקה הצפונית, מיערות חצי האי האיברי, מגוון מינים עתיקים מהאיים הקנאריים, צמחיית הים התיכון המזרחי וכמובן, גם צמחים מאזורי החוף והנגב בישראל. הפארק כולל אטרקציות לכל המשפחה: גני שעשועים, מסלולי הליכה, נקודות תצפית, פינות ישיבה ומזרקות מים, ביניהן נסללו שבילים רחבים נוחים ונגישים. מתי: ימים א'-ה' בין השעות 15:00-21:00, ו' (וערבי חג) 14:00-18:00 שבת וחג בין השעות 9:00-20:00

חופי הים - ים טורקיז ממש כמו בקריביים

חוף הלגונה - לגונה קסומה, שהפכה לחוף מוסדר, נקי ושקט מאוד, בסוף הטיילת הצפונית של עכו. בחוף התקינו מתקנים חדשים וחנייה בשפע; חוף הארגמן - בכניסה הדרומית לעיר עכו הוכרז כאחד מחופי הים הנקיים והמסודרים בישראל. החוף נהנה מחול רך ומפרץ טבעי המגן עליו משלושת עבריו. מהחוף נשקף מראה בלתי נשכח של עכו העתיקה. בשנים האחרונות החוף עבר שיפוץ המקנה אווירה הרבה יותר נעימה להגיע לחוף ולשהות בו.

ובסביבה: גם מחוץ לחומות העיר קיימות נקודות עניין מומלצות, כמו גבעת נפוליאון או בשמה הרשמי "תל עכו", הממוקמת בחלקה המזרחי של העיר והיא מקום נפלא לבילוי משפחתי בחיק הטבע.



מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'